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A miniszterelnök 
 

fejlesztési csomagot ígért 
Múlt szombaton tartották a felújított Szent 
Anna templom avatóünnepségét. A szent-
misét Ternyák Csaba egri érsek celebrál-
ta, ünnepi beszédet mondott Balog Zoltán, 
az emberi erőforrások minisztere.

ModerN IpArI fellegvár 
leSZ MISkolC!
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180 milliárdos

átadták a felújított Szent Anna templomot
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vároSI MAJálIS A NÉpkerTBeN!

2015. május 1.
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Miskolci Napló

Orbán Viktor keddi látogatása so-
rán egyedül a Miskolc Televíziónak 
adott interjút. A beszélgetés során 
a város múltja, jelene és jövője is 
szóba került.

 A miniszterelnök szerint, Mis-
kolcnak, az „acélvárosnak”, de ma-
gának a nehéziparnak és az ahhoz 
tartozó bányászati kultúrának, a ne-
héz fizikai munkának is tekintélye 
volt a rendszerváltozás előtt. – Erre 
lehet építeni, ezek véleményem sze-
rint most is értékek. Miskolcnak nem 
kell levetkőznie, megtagadnia múlt-
ját ahhoz, hogy sikeres legyen. Egy 
XXI. századi iparvárost kell felépíte-
ni – fogalmazott Orbán Viktor. 

Ehhez azonban elérhetőségre és te-
rületre van szükség. A tervek szerint 
2019-ig megépül a Miskolcot Kassával 
összekötő autópálya, amiből rendkívül 
sok előnye származik majd a borsodi 
megyeszékhelynek – elég az árufor-
galomra vagy a turizmusra gondolni. 
A kormány finanszírozza ugyanak-
kor egy ezer hektáros terület megvéte-
lét, ahol ipari területet hoznak létre. A 
kormányfő ismertette: már az asztalán 
vannak azok a beruházások, amiknek 
köszönhetően mintegy 3 ezer munka-
hely jöhet létre Miskolcon.

A közbiztonságról Orbán Viktor 
elmondta: a város polgármesterének 
van egy nagyívű programja, mely-
ben jelentősen bővítenék a térfigyelő 
kamerák számát, amelyből jelenleg 
150 db van. Megállapodtak, hogy ezt 
a számot minimum megháromszo-
rozzák. A nyomortelepek felszámo-
lásával kapcsolatban a miniszterel-
nök leszögezte: teljes mellszélességgel 
a polgármester és a képviselőtestület 
mögött áll, számíthatnak rá a mis-
kolciak. Ha a városvezetés eldönti, 

hogy felszámolja a nyomortelepeket, 
s megváltoztatja az életminőséget ak-
kor is, ha ez konfliktusokkal jár, ezt a 
bátorságot és elszántságot méltányol-
ni, a városvezetést pedig támogatni 
kell – szögezte le.  – Minden ilyen te-
lepfelszámolás vitákkal jár, de nincs 
más útja a jövőnek, csak ez. Ezeket 
a telepeket fel kell számolni, át kell 
alakítani, élhetőbb várost kell terem-
teni – az ott élők számára is.  Nem 
szabad meghátrálni – hangsúlyozta 
Orbán Viktor. A turisztikai fejleszté-

sekről elhangzott, a miskolctapolcai 
strandfürdő I. ütemét májusban átad-
ják, a II. ütemre, az élményfürdőre a 
kormány 5 milliárd forintot ad. Ezt a 
beruházást 2017. végéig Miskolc pol-
gármestere le akarja zárni. A megálla-
podás a Diósgyőri várra is kiterjed, a 
kormány 4,5 milliárddal támogatja a 
további fejlesztést. 

– Kevés olyan négy év van Miskolc 
történetében, mint amilyen négyéves 
fejlődés előtt most áll a város – hang-
súlyozta végül a miniszterelnök.

Orbán Viktor a MIKOM-ban

Miskolcra érkezett kedden Orbán 
Viktor. Magyarország miniszter-
elnöke a „Modern városok”prog-
ram keretében látogatott a borsodi 
megyeszékhelyre. A program célja, 
hogy a következő években a rendel-
kezésre álló fejlesztési forrásokat 
elsősorban a helyi érintettek dön-
tései, igényei alapján osszák szét. 

Délelőtt zártkörű tárgyalásokat 
folytattak Kriza Ákos polgármester-
rel, majd együttműködési megálla-
podást írtak alá, és 
közös sajtótájékoz-
tatót tartottak a vá-
rosházán. 

A megállapodás 
egyebek mellett a 
Miskolcot Kassával 
összekötő autópálya 
megépítését, a váro-
si térfigyelő kamerák 
számának legalább 
ötszázra növelését, 
egy új, ezer hektáros 
ipari terület létreho-
zását, a Diósgyőri vár 
és a miskolctapolcai 
strandfürdő továb-
bi fejlesztését rögzíti, összességében 
mintegy 180 milliárd forintos állami 
támogatással. 

Az aláírást követő tájékoztatón 
Kriza Ákos ismertette az együttmű-
ködési megállapodás részleteit.

Az első fejezet a Miskolc-Kassa 
tengely megerősítéséről szól - a két 
várost autópálya fogja összekötni – a 
második pedig az „okos város” prog-
ram folytatásáról, kiterjesztéséről. 
A harmadik fejezet az iparterületek 

fejlesztésében és a hozzájuk kapcso-
lódó infrastruktúra kiépítésében tá-
mogatja a várost. A negyedik rész a 
kutatás-fejlesztés-innováció megerő-
sítéséről és támogatásáról, valamint 
a duális képzés kiterjesztéséről szól. 
Az ötödik Miskolctapolca és a Diós-
győri vár további fejlesztésének tá-
mogatását rögzíti. 

– Mottónk tehát a régi: megígér-
tük, teljesítjük! Így volt a múltban, így 
van a jelenben és így lesz a jövőben is 
– hangoztatta Miskolc polgármestere.

Orbán Viktor elmondta, Sopron, 
Eger és Zalaegerszeg után Miskolccal 
született most megállapodás. Ösz-
szesen 23 megyei jogú várossal köt 
a kormány együttműködési szerző-
dést. – Ennek hátterét az ország álta-
lános gazdasági fejlődése adja, vala-
mint az a körülmény, hogy a munka 
értéke Magyarországon évről évre 
nő – hangsúlyozta a kormányfő.

Miskolcot Tornyosnémetivel ösz-
szekötő pálya mintegy 150 milliárd 

forintból valósul meg, 2018-19-re el 
is készülhet a beruházás. Az „okos 
város” fejezetben egy gyors és haté-
kony városüzemeltetési rendszer ki-
alakításáról van szó. Miskolc minta-
város, itt indult a Digitális Miskolc 
program, aminek keretében mintegy 
17 ezer laptopot osztottak ki. Orbán 
Viktor külön szólt arról, hogy ma 
körülbelül 150 térfigyelő kamera van 
a város közterületein - ezek számát 
legalább 500-ra fogják emelni. 

Állami forrásból mintegy ezer 

hektáros iparterületet hoznak létre, 
ami Magyarország egyik legnagyobb 
új ipari területe lesz, ahová beruhá-
zások érkeznek. – Hazai és külföldi 
befektetőkkel is tárgyalunk. Már a 
megállapodás közeli tárgyalások is 3 
ezer új munkahelyet vetítenek előre, 
az ipari park ezt a számot jelentősen, 
másfél-kétszeresére fogja növelni – 
hangsúlyozta Orbán Viktor, kiemel-
ve: nem csupán egy ipari terület lesz 
ez, hanem Miskolc ipari jövője. An-

nak az esélye, hogy ismét ipari felleg-
vár legyen a város, hogy bekerüljön 
abba a klubba, amelynek városaiban 
teljes foglalkoztatás van”. Ilyen pél-
dául Győr, Szombathely, Tatabánya 
vagy Székesfehérvár.

A miskolctapolcai fejlesztéssel 
kapcsolatban a miniszterelnök em-
lékeztetett: a strandfürdő I. ütemé-
nek megvalósulását mintegy 3 mil-
liárd forinttal támogatta a kormány. 
Ma megállapodtak arról, hogy a fej-

lesztés II. ütemé-
nek elkészültét 5 
milliárd forint-
tal támogatják. 
A tervek szerint 
2017 végére ez a 
beruházás is elké-
szülhet.

– Egy városnak 
fénye, ragyogása, 
nagysága is kell, 
hogy legyen, ami-
re büszke lehet. 
Véleményem sze-
rint ez egy ilyen 

beruházás lesz és erre nemcsak a 
miskolciak, de egész Magyarország 
büszke lehet majd– emelte ki a kor-
mányfő. Orbán Viktor tájékoztatott, 
hogy a Diósgyőri várat 6 milliárd fo-
rintból fejlesztik tovább, ebből 4,5 
milliárdot a magyar kormány áll.  – 
Ezekkel a beruházásokkal Miskolc 
nem tyúklépést, hanem komoly, te-
kintélyes lépést tesz előre, vissza-
nyerheti régi fényét – hangsúlyozta 
Orbán Viktor.

A miniszterelnök 180 milliárdos fejlesztési csomagot ígért
MOderN IpArI fellegVár lesz MIsKOlc!

A miniszterelnök szerkesztőségünkben, Kovács Viktor ügyvezetővel 
és Kriza Ákos polgármesterrel

Orbán Viktor megtekintette a 
miskolctapolcai fejlesztést is Együttműködési megállapodást írtak alá Miskolciakkal a Városház téren
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Salkaházi Program 2015

Belépés csak regisztrációs jeggyel lehetséges! Jegyek a készlet erejéig átvehetők  
a  Sportcsarnok főbejárati jegypénztáránál, nyugdíjas igazolvánnyal történő regisztráció után 

az alábbi időpontokban: április 27., 28., 29., 30. és május 4., 5., 6. 14.00–18.00 óráig

Mintegy 18-20 milliárd forintból valósul 
meg a DIGÉP miniacélmű-projekt, amely 
összességében ezer embernek ad majd 
munkát. Az építkezés vége és a technológia 
üzembe állítása 2017-re várható. Csütörtö-
kön időkapszulát helyeztek el az átalakítás 
előtt álló csarnokban.

Ács András, a Miskolc Steel Mills pro-
jektigazgatója elmondta, a beruházás teljes 
költsége 60 millió euró – átszámítva mint-
egy 18-20 milliárd forint – lesz. Ezt 60 
százalékban az Exim bank finanszíroz-
za, a többi forrást főként Aksam Barakat, 
a beruházás fő műszaki és stratégiai meg-
álmodója biztosítja. Szeretnének igénybe venni 
más, munkahelyteremtéssel kapcsolatos támo-
gatásokat is. – Közvetlenül több mint 300 főt 
foglalkoztatunk majd, az acélmű kiszolgálá-
sához pedig további 5-600 emberre lesz szük-
ség – emelte ki a projektigazgató. Az építkezést 
már a jövő héten megkezdik.

Az ünnepségen részt vett Szabó László, a 
Külgazdasági és Külügyminisztérium parla-
menti államtitkára. Örömét fejezte ki, hogy 
Diósgyőrben újraindul az acélgyártás. Kiemel-
te: a projekt további beruházásokat – autóipari 
vállalkozásokat és más innovatív vállalkozáso-
kat – fog Miskolcra vonzani.

Szabó László felhívta a figyelmet, hogy Ma-
gyarország harmadik legnagyobb acélműve 
épül meg Miskolcon. Éves szinten mintegy 320 
ezer tonna acélt és 200 ezer tonna hengerelt 

acélterméket gyártanak majd itt. A világ leg-
fejlettebb technológiája a több százéves múltra 
visszatekintő magyar hagyománnyal, szaktu-
dással és kreativitással kiegészülve óriási lehe-
tőség Miskolc és környéke számára. A fejlesz-
tés ugyanakkor egybevág a magyar kormány 
célkitűzésével, az iparosítással is – hangsúlyoz-
ta. Kiss János alpolgármester emlékeztetett: az 
elmúlt 4 év egyébként is az ipar fellendülésé-
ről szólt Miskolcon. Háromezer új munkahely 
jött létre, héten pedig megállapodás született 
Magyarország kormányával arról, hogy mint-
egy 150 milliárd forintból autópályát építenek 
Miskolc és Kassa között, valamint ezer hektá-
ron új iparterületet hoznak létre a borsodi me-
gyeszékhelyen. – Ezek a beruházások teljesen 
új dimenziókat nyitnak meg a városban – han-
goztatta Kiss János. 

Hazánk harmadik legnagyobb  
acélműve épül meg Diósgyőrben

Az ellenzéki pártok – Demok-
ratikus Koalíció, Jobbik, MSZP 
– helyi szervezetei kedden saj-
tótájékoztatókon valamint köz-
leményben reagáltak az Orbán 
Viktor által elmondottakra, il-
letve a fejlesztési bejelentésekre.

A miniszterelnök több ezer mun-
kahely létrehozására irányuló be-
jelentését követően, a Demokra-
tikus Koalíció helyi vezetői is úgy 
nyilatkoztak, Miskolcon és a régi-
óban munkahelyek százaira, ezrei-
re lenne szükség. Ez az alapproblé-
ma a térségben – jelentette ki Varga 
Gergő, a párt miskolci alelnöke és 
Tompa Sándor, a DK miskolci ön-
kormányzati képviselője, a város-
háza előtt tartott sajtótájékoztató-
ján. Varga Gergő szerint „csak az 
elmúlt egy hónapban 60 család vá-
sárolt jegyet Torontóba kitelepülé-
si szándékkal”, az abaúji vagy ózdi 
térségben az érettségizett fiatalok 
migrációja gyakorlatilag 100 szá-
zalékos. Tompa Sándor annak a vé-
leményének adott hangot, „a 2010 
előtti kormány kialakította az ipari 
parkokat, most már befektetésekre 
lenne szükség”.

Jakab Péter, a Jobbik miskolci 
frakcióvezetője közleményében azt 
írta, „ha bejelentésektől, ígéretek-
től fejlődhetne egy város, Miskolc 
az ország legfejlettebb települése 
lenne”. Mint fogalmazott, a Fidesz 
minőségi munkahelyeket, közbiz-
tonságot és elszámoltatást ígért, a 
Jobbikos politikus szerint egyik 
sem valósult meg.

Varga László MSZP-s országy-
gyűlési képviselő a  miniszterelnök 
bejelentéseivel kapcsolatban – mi-
szerint autópálya épül Miskolc és 
Kassa között, folytatódik a tapolcai 
fürdő és a diósgyőri vár fejlesztése, 
illetve, hogy ezer hektáros iparterü-
letet alakítanak ki a borsodi megye-
székhelyen – úgy nyilatkozott: ide-
je komolyabb fejlesztési projekteket 
indítani a városban, a szocialista 
politikus szerint ugyanis „az elmúlt 
öt évben jobbára csak a szocialista 
városvezetés idején elnyert, elindí-
tott fejlesztéseket sikerült befejezni, 
újabbakat nem nagyon indítottak”.

Varga László kiemelte: a tervezett 
beruházásokat az itteni tudásra, a 
miskolci szakembergárdára, az itt 
élő munkavállalókra támaszkodva 
kell megvalósítani.

Óriási elismerés a miskolciaknak, 
itt élőknek és dolgozóknak, hogy 
Magyarország kormánya látja és 
értékeli azt a munkát, erő-
feszítést, amit főként 
az utóbbi években 
fektettek a környék 
lakói és munka-
vállalói a térség 
fejlesztésébe – 
mondta el pénteki 
sajtótájékoztató-
ján Soós Attila, a 
Fidesz miskolci frak-
cióvezetője. 

Mint fogalmazott: külön köszönet 
illeti Orbán Viktor miniszterelnököt, 
hogy ellátogatott Miskolcra. Tárgyaló-
asztalhoz ült a város vezetésével és az 
eredményeket megismerve ígéretet tett 
egy olyan beruházási csomag finanszí-
rozására, amely további óriási fejlődést 
tesz lehetővé Miskolcon és környékén. 
– Már az előző négy év is történelminek 
számított, hiszen közel 100 milliárd fo-
rint értékű beruházás történt a város-
ban. A mostani ciklusnak még csak 
az első évét írjuk – és április van – de 
máris az összegnek majdnem a duplá-
járól szóló, közel 180 milliárdos csomag 

bejelentése történt 
meg. Ennek kö-
szönhetően mo-
dern, ipari felleg-

vár lesz Miskolc, 
emellett még von-

zóbbá válhat a turisták 
számára – hangsúlyozta 

Soós Attila. 
A frakcióvezető kitért rá: nagyon 

fontos, hogy a miniszterelnök kijelen-
tette: támogatja a városvezetés egyik 
legfontosabb célkitűzését, a nyomor-
telepek felszámolását Miskolcon. – A 
35 ezer miskolci aláírás mellett ez egy 
újabb megerősítése a telepfelszámolási 
programunknak, amit minden ellen-
zéki riogatás, pánikkeltés és ál-humá-
nus próbálkozás ellenére végig fogunk 
vinni! A miskolciak megtapasztalhat-
ták az előző négy évben, hogy amit a 
Fidesz-KDNP-s városvezetés megígért, 
az megvalósult – emelte ki a Fidesz mis-
kolci frakcióvezetője. 

Fejlesztések támogatási összegekkel 
l A Kassa-Miskolc tengely megerősí-

tése, autópálya épül a két város között, 
150 milliárd forint. 
l Folytatódik, bővül az okos város 

program. Ötszáz okos kamera, gerinchá-
lózat kialakítása, free wifi, Led falak, 
utastájékoztató, tourist-guide rendsze-
rek. Gyors és mobil elektronikus ügyin-
tézési lehetőségek. 3,6 milliárd forint. 
l Iparterület fejlesztés. Ezer hektá-

ros új ipari terület kialakítása, az ehhez 
kapcsolódó közlekedési infrastruktúra 
fejlesztése, ami háromezer új munka-
helyet jelenthet. Megvalósulhat a teljes 
foglalkoztatás. 15 milliárd forint.
l Kutatás-fejlesztés-innováció meg-

erősítése, támogatása, és a duális képzés 
kiterjesztése. 
l Turisztikai fejlesztések. A kormány 

5 milliárd forinttal támogatja a mis-
kolctapolcai strand második ütemének 
megvalósítását és 4,5 milliárddal a Di-
ósgyőri vár további fejlesztését. 

Soha nem látott ütemben  
folytatódik a fejlődés MiskolconAz ellenzék szerint is munka-

helyekre van szükség
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Orbán Viktor kíséretében, kedden 
Miskolcon járt Lázár János minisz-
terelnökséget vezető miniszter is, 
aki exkluzív interjút adott lapunk-
nak. 

A keddi megállapodás egyik leg-
fontosabb eleme a Miskolc-Kassa au-
tópálya megépítése. Hallva az M4-es 
körüli problémákról, megvan-e a ga-
rancia arra, hogy ezt a beruházást 
nem kell leállítani?

Az Európai Bizottságnak van 
egy közútfejlesztési koncepció-
ja a Balti-tengertől a Balkánig tar-
tó, észak-déli összekötő úthálózatról, 
amibe tökéletesen beleillik a Mis-
kolc-Kassa autópálya. Ennek támo-
gatásától így várhatóan nem lépnek 
majd vissza, mint ahogyan az az M4 
esetében történt. A fejlesztésnek kö-
szönhetően egymillió lakost összekö-
tő gazdasági régió jöhet létre: 63 kilo-
méter autópályát építünk Miskolctól 
Tornyosnémetiig, ami 150 milliárd 
forintba fog kerülni. Szlovák oldalon 
a Kassa és az országhatár közötti rész 
már készen van.

Az uniós források 60 százaléka 
gazdaságfejlesztésre használható fel. 
Mit tehet Miskolc azért, hogy sikerrel 
vegye fel a versenyt Győrrel, Székesfe-
hérvárral és Budapesttel?

Amikor 2010-ben a kormány egy 
tönkrement, szétlopott országot vett 
át, Miskolcon is hiányoztak a gazda-
sági fejlődés feltételei. Az új város-
vezetéssel együttműködve azonban 
sikerült megállítani a leszakadást és 
azóta 3 ezer új munkahelyet tudtunk 

létrehozni. Miskolc 20 éven keresz-
tül inkább a rendszerváltozás vesz-
tese volt, mint nyertese. 2010 és 2014 
között ezért a kormány 100 milliárd 
forint összegű uniós forrást irányí-
tott a városba, támogatta a munka-
helyteremtést és megszabadította az 
önkormányzatot az adósságától. Va-
lódi változást azonban nem érhet-
tünk volna el a miskolciak munká-
ja nélkül. A mai megállapodással a 
város elmúlt négyéves teljesítményét 
is elismerjük. Fontos társadalmi vál-
tozás indult el, erősebb, a munká-
ra, a teljes foglalkoztatottságra és az 
együttműködésre építő közösséggé 
vált a város. Érezhetően most ér vé-
get az a sokk és trauma, ami a 80-as 
évek közepétől a 2000-es évek kö-
zepéig tartott Miskolcon. A ma alá-
írt együttműködés új lendületet ad 
a városnak. Ezerhektáros ipari park 

létesül, ami Magyarország legna-
gyobb ipari konglomerátuma lehet. 
Létrejön a Kassa-Miskolc gazdasági 
régió, ami megfelelő környezetet biz-
tosít a kis- és közepes vállalkozások 
számára, de a nemzetközi, regioná-
lis együttműködések központjává is 
válhat. Az okos város program ke-
retében a digitális, informatikai esz-
közök segítségével a hivatalos ügyek 
intézése könnyebbé, gyorsabbá és 
kényelmesebbé válik mind a miskol-
ci polgárok, mind az itt működő vál-
lalkozások számára. Miskolc egyre 
vonzóbb lesz a gazdasági élet szerep-
lői számára, talán nem véletlen, hogy 
a polgármester úr alapvetően gazda-
sági kérdésekről tárgyalt a minisz-
terelnök úrral.

Korábban tartotta magát az a né-
zet, hogy a Jobbik ebben a megyében 
nagyon erős, Miskolcon is sokan há-
romesélyesnek jósolták a tavaly őszi 
önkormányzati választásokat. Aztán 
nem így lett, a 20 egyéni képviselői 
helyből 16-ot nyert meg a Fidesz-KD-
NP. Tapolcán viszont más volt nem-
rég a helyzet. Hogyan ítéli meg a mis-
kolci politikai helyzetet?

2014 őszén, Miskolcon a Fidesz 
nagyon nagy felhatalmazást ka-
pott a választóktól. A helyi frakció-

nak most az a feladata, hogy ezzel a 
bizalommal éljen és ne veszítse el a 
miskolciak támogatását. Polgármes-
ter úr és a frakció ezen dolgozik, ko-
moly és hatékony programjuk van 
arra, hogy Miskolc élhetőbb, sikere-
sebb város legyen, a kormány pedig 
elismeri és támogatja a város törek-
véseit. Nekünk a Jobbik szavazókkal 
semmilyen problémánk nincs, egy 
demokráciában mindenkinek a dön-
tését tiszteletben kell tartani. Az or-
szág jövője szempontjából azonban 
egy veszélyesen szélsőséges pártnak 
gondoljuk a Jobbikot, ami nem az 
emberek életét teszi jobbá, hanem 
olyan konfliktusokat generál, ame-
lyek csődbe, zsákutcába viszik az or-
szágot.

Változni fog a Fidesz a Jobbik miatt 
retorikában, akár bármi másban?

A Fidesznek a tapolcai válasz-
tásból egyetlen tanulságot kell le-
vonnia: az eddiginél is jobban kell 
támogatni a családokat az adó-
rendszeren keresztül, a foglalkoz-
tatáspolitikában pedig teljes fog-
lalkoztatottság lehet csak a cél. A 
miskolci szegénység csökkentésére 
is csak egy válasz van: több munkát 
és munkahelyet kell kínálni az em-
bereknek.

Korábban szó esett arról, hogy mi-
nisztériumok vagy államtitkárságok 
vidéki településekre költöznek. A mi-
niszterelnökség agrár-vidékfejlesztési 
államtitkársága például már Kecs-
keméten működik. Miskolcon lehet 
ilyen állami intézmény?

Az államreform bizottság készített 
egy tervet arra, hogyan lehet a ma-
gyar városokat bevonni a közpon-
ti kormányzati munkába. Miskolc 
is alkalmas arra, hogy kiemelt álla-
mi feladatokat lásson el. A kérdést a 
kormány vizsgálja, idén döntés fog 
születni. 

Milyen területről lehet szó?
Erre még nem tudok válaszolni, 

de az egészen biztos, hogy a város 
logisztikai, gazdasági szempontból 

alkalmas arra, hogy kiemelt állami 
intézménynek adjon otthont. Mis-
kolc nagyon nehéz helyzetből állt fel, 
ami elismerést érdemel. Az, hogy a 
leszakadás helyett ma már arról be-
szélhetünk, hogy a város kormány-
zati helyszínné is válhat, jól mutatja, 
hogyan viszonyul a kormány Mis-
kolchoz és jól érzékelteti azt a hatal-
mas munkát, amit a polgármester úr, 
a képviselőtestület és a miskolciak az 
elmúlt években elvégeztek.

A Föld napján mutatták be a városházán 
azt a miskolctapolcai fejlesztést, amely még 
biztonságosabbá teszi a helyi ivóvízellátást. 
Jelenleg a próbaüzem folyik, az átadás au-
gusztusban várható. 

Egy olyan zöld város számára, mint Miskolc, 
nagyon fontos, hogy folyamatosan egészséges, 
jó minőségű ivóvizet szolgáltasson a fogyasz-
tóknak. Ez meg is történik, hiszen az itteni ta-
polcai karsztvíz a világon az egyik legjobb ivó-

víz – mondta el a rendezvényen Pfliegler Péter 
alpolgármester. –  Mindenkinek az emlékeze-
tében él még a 2006-ban történt szennyeződés, 
ezért volt szükség az olasz kút biztonságosab-
bá tételére. Ezt célozza a 2,8 milliárdos projekt, 
amely az Európai Unió támogatásával, a Kohé-
ziós Alap társfinanszírozásával, valósul meg, 
teljes mértékben támogatott módon. 

A fejlesztés konkrét célja az óránként 1500 
köbméter kapacitású világszínvonalú víztisz-
títási technológia kiépítése volt, ultraszűrő al-
kalmazásával. Elkészült két 500 köbméteres 
szűrt víztároló, így az év minden pillanatában 
biztosítható a kifogástalan minőségű ivóvíz – 
tette hozzá Üszögh Lajos, a MIVÍZ Kft. ügyve-
zető igazgatója.

A 70-80 ezer embert ellátó vízbázis nagyob-
bik része érzékeny, nyitott, fedetlen karszt. 
Emiatt, rendkívüli időjárás esetén még a teljes 

körűen kiépített vízbázis-védelem esetén is szá-
mítani lehet mikrobiológiai szennyeződés be-
mosódására. Az ultraszűrés azonban a nyers víz 
minőségének változásától függetlenül, egyfor-
ma, kiváló tisztított vízminőséget képes biztosí-
tani, vegyszermentes ivóvízkezeléssel.

próbaüzemben működik az ultraszűrős 
csúcstechnológia miskolctapolcán

„A megállapodással a város elmúlt négyéves teljesítményét is elismerjük”

az egyik kormányzati helyszín lehet miskolc
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Múlt szombaton tartották a felújí-
tott Szent Anna templom avatóün-
nepségét. A szentmisét Ternyák 
Csaba egri érsek celebrálta, ünnepi 
beszédet Balog Zoltán, az emberi 
erőforrások minisztere tartott. 

A templom felújítása tíz éve kez-
dődött és összesen mintegy 95 millió 
forintba került. Ennek kétharmadát 
pályázati forrásokból és az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma támoga-
tásából fedezték, a fennmaradó részt 
adományokból biztosították. Először 
a homlokzatot, a tornyot és tetőt újí-
tották fel, majd a külső rekonstruk-
ció után a belső munkákkal folytat-
ták az épület korszerűsítését.

Balog Zoltán beszédében úgy fo-
galmazott: sok természeti kincset 
rejt az ország, a legnagyobb érték 
az ember. A munkás és gondolkodó 
ember, aki „éltető erővel tesz”. Ered-
ményeket ugyanakkor csak áldoza-
tos munkával lehet elérni, áldozat 
nélkül nincs siker, nincs áldás.  Akik 
összefogva, Isten áldásával cseleked-
nek Magyarország jövőjéért, azokon 
„a pokol kapui sem vehetnek dia-
dalt” – hangoztatta a miniszter.   

A hálaadó szentmisén részt vett 
Pelczné Gáll Ildikó európai parla-
menti képviselő, Kriza Ákos Miskolc 
polgármestere és Szarvas Péter, a 
templom plébánosa, aki köszöntőjé-
ben a felújítás menetét ismertette. Az 

ünnepi műsort szavalat és a templom 
énekkarának előadása színesítette. 

Az ünnepségen Ternyák Csaba a 
”Pro Magnanimitate Tua” - díjat, az 
Egri Érsekség ezüst plakettjét adomá-
nyozta Balog Zoltán miniszternek, 
valamint a Szent Anna plébánia egy-
házközségi képviselőtestülete három 

tagjának: Pelczné Gáll Ildikónak, Ko-
vácsné Budai Máriának és Ludnik 
Ferencnek. Az elismerést 1995-ben 

alapította Seregély István akkori egri 
érsek, azon civilek számára, akik so-
kat tesznek az egyházért. 

Április 23-án áldotta meg, adta át Orosz Ata-
náz, a miskolci egyházmegye püspöke, a mis-
kolci Görög Katolikus Általános Iskola megú-
jult és kibővített épületrészeit. Az ünnepségen 
az intézmény diákja, oktatói mellett jelen voltak 
az Emberi Erőforrások Minisztériumának és a 
város vezetésének képviselői is.

A mintegy ötszázmilliós beruházást teljes egé-
szében az Észak-magyarországi Operatív prog-
ramból nyert Európai Unió és Magyarország költ-
ségvetése társfinanszírozásából nyújtott, vissza 
nem térítendő támogatás fedezte. 

Felújították a tornatermet, megépült két új kis 
tornaszoba, valamint egy multifunkcionális, gu-
miburkolatos sportpálya. Kialakítottak négy új 
közösségi teret, egyet pedig kibővítettek. Meg-
duplázódott az ebédlő mérete, megújult a felszere-
lése, felépült egy 360 négyzetméteres, új aula. Az 
intézmény B épületénél megtörtént a homlokza-
ti felújítás, nyílászárócsere és homlokzati hőszi-
getelés, tetőcserével, energetikai, gépészeti és vil-
lamos-korszerűsítéssel, napelemek beépítésével 
és akadálymentesítéssel. Természettudományos 

szaktantermet és csoportbontásra alkalmas ter-
meket alakítottak ki, az osztálytermek régi, elavult 
bútorzatát kicserélték.

Orosz Atanáz köszönetet mondott a felújítási 
munkákért a tervezőknek, kivitelezőnek, támoga-
tóknak, valamint az iskola nevelőinek és tanulói-
nak, a munkálatok során tanúsított türelmükért. 
- Üdvösség köszöntött erre az iskolára; jelen van 
Jézus, a legnagyobb tanító, aki a szeretetre tanít 
mindnyájunkat – hangsúlyozta a püspök, kérve a 
diákokat, hogy ehhez méltóan viselkedjenek. Ne 
csak a tanórákon, hanem az élet más területein is 
legyenek képesek helyes feleleteket adni. - A most 
már mindenütt velünk lévő Jézus előtt kell jó fele-
letet adnunk mindenről, amit csak teszünk – han-
goztatta a püspök. 

Miskolc vezetése rendszeresen megemlékezik vá-
rosunk szépkorú polgárainak születésnapjáról. 

Április 17-én a kilencvenéves Novák Gyulánét 
(felső képünkön) köszöntötte Szentpéteri kapui ott-
honában Kriza Ákos polgármester. Bár Márta néni 
volt az ünnepelt, ő is megajándékozta Miskolc pol-
gármesterét egy saját készítésű babával. 

Április 23-án Lázár Sándornét (középső képün-
kön) ugyancsak kilencvenedik születésnapján kö-
szöntötte az önkormányzat nevében Óvári Zsuzsan-
na, a Polgármesteri Hivatal Humán Főosztályának 
vezetője és Hubay György önkormányzati képviselő. 

Polonkai Gyulánét (alsó képünkön) 103. születés-
napja alkalmából köszöntötte fel április 23-án Ne-
héz Károly önkormányzati képviselő. - A 100. szü-
letésnapomon megkérdezték tőlem, mi a hosszú élet 
titka. Ma is azt vallom, fontos hogy az ember elegen-
dő fizikai és szellemi munkát végezzen – mondta el 
az ünnepelt, aki ma is a családjával él Görömbölyön.

ÁtadtÁk a fElújított 
SzEnt anna tEmplomot

Hétfőn, április 27-én 19 órától orgonahang-
verseny kezdődik a minorita templomban 
„A fúga művészete” címmel.

A Minorita Nagyboldogasszony Plébánia 
és az Éltető Lélek Alapítvány az Emberi Erő-
forrás Támogatáskezelő Hazai Programok 
Igazgatóságának támogatásával rendhagyó 
konferenciát szervez „Mit jelent számomra 
P. Kelemen Didák életpéldája, mit jelent a 
mai ember számára?” címmel, április 28-án, 
15.30 órától a minorita templomban. 18 órá-

tól szentmise és ima Kelemen Didák sírjánál, 
boldoggáavatásáért.

Május 1-jén, pénteken 10 órától a Fráter 
gimnázium diákjai vesznek részt szentmi-
sén a minorita templomban, ballagásuk al-
kalmából. Május 1-jétől megkezdődnek a 
litániák a templomokban, a minorita temp-
lomban hétköznap 17.30, vasárnap 17.15 
órai kezdettel. A mindszenti templomban 
minden nap 18.10 órakor kezdődnek a má-
jusi litániák.

EgyHázi HírEk, EsEMényEk

Boldog születésnapot!

„Üdvösség köszöntött 
erre az iskolára”
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APRÓHIRDETÉSEK
a Miskolci Naplóban

Kedves Olvasóink!
Adják fel apróhirdetésüket 
kedvezményes áron a Mis-
kolci Naplóban hétköznap 
8.00 és 16.00 óra között!

Hirdetésszervezőink  
az alábbi címen érhetők el:

3530 Miskolc, Kis-Hunyad u 9.
Fax.: 46/358-200,  
Tel.: 46/503-501
E-mail: info@mikom.hu

ÁLLÁSLEHETŐSÉG
A MiReHuKöz Nonprofit Kft. munkatársakat keres  

az alábbi munkakörök betöltésére:
GÉPKEZELŐ

Feladatok:
l  A hulladék üzemi  

technológia szerinti  
feldolgozása

l  A gépek és berendezések 
kezelése

l  Gépüzemnapló precíz 
vezetése

Elvárások:
l  Nehézgépkezelői  

végzetség (4511  
Hidraulikus rakodók)

l  Fizikai állóképesség,  
rugalmasság

Előny:
l  C kategóriás  

jogosítvány
l  Hulladékgyűjtő  

és -szállító képesítés  
megléte

Amit kínálunk:
l  Biztos hátterű  

folyamatos  
munkalehetőség

l Állandó jövedelem

KARBANTARTÓ

Feladatok:
l  Az üzemi technológiai 

gépsor folyamatos  
karbantartása

l  A gépek, berendezések  
üzemszerű működésé-
nek felügyelete

Elvárások:
l  Erősáramú berendezés  

szerelői végzettség

Előny:
l  Elektrotechnikus  

villamosmű kezelői 
végzettség

l  Hulladékgyűjtő  
és -szállító képesítés 
megléte

l  Nehézgépkezelői  
OKJ bizonyítvány

Amit kínálunk:
l  Biztos hátterű  

folyamatos  
munkalehetőség

l Állandó jövedelem

SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
l  Az üzemi terület  

rendjének fenntartása
l  A telephely  

karbantartása
l  Gépkezelők,  

karbantartók  
munkájának segítése

Elvárások:
l  Fizikai állóképesség,  

rugalmasság

Előny:
l  Hulladékgyűjtő  

és -szállító képesítés  
megléte

l  Nehézgépkezelői  
OKJ bizonyítvány

Amit kínálunk:
l  Biztos hátterű  

folyamatos  
munkalehetőség

l Állandó jövedelem

ElérhEtőségEink:  
Ügyfélszolgálati iroda 3518 Miskolc, Erenyő u. 1. Levelezési cím: 3510 Miskolc, Pf.: 509.  

Telefon: +36 46/200-178, +36 46/200-179.  Telefax: +36 46/200-177.  
E-mail: info@mirehukoz.hu. Web: www.mirehukoz.hu

Az önéletrajzokat  
a szallitas@mirehukoz.hu e-mail címre várjuk!

Apróhirdetés
Ács-, tetőfedő munkák, gipsz-
kartonozás, lambériázás, filagóri-
ák, előtetők, kerítések, kerti házak 
és egyéb famunkák készítése; Vel-
ux ablakok beépítése, cseréje; íves 
fedések és hajlatok készítése; te-
tők szellőztetése. www.kerekgyar-
to-acs.hu. Tel.: 06-20/460-6775.
Hi-Sec acél biztonsági ajtók már 
63 900 Ft-tól, továbbá nyílászárók 
(műanyag, fa, alumínium), garázska-
puk cseréje óriási kedvezménnyel, 
teljeskörű árnyékolástechnikával. 
Tel./fax: 46/402-292, mobil: 30/336-
5528, web: www.aluport.hupont.
hu, Bemutatóterem: Miskolc, Bükk 
áruház I. emelet. Nyitva: H–P: 9–14 
óráig, sz: 9–12 óráig.
BANKHITELEK már évi 3,9%-
os kamattól ingatlanfedezetre 
magánszemé lyek nek és vállalkozá-
soknak. Teher mentes ingatlan ese-
tén jövedelemigazolás nélkül is. 
Személyi kölcsönök széles köre 100 
E Ft-tól, 74 éves korig. Hívjon, hogy 
segíthessünk! Tel.: 70/2177-632, 
30/2488-022.

Bulgárföldi  
Háztartási Bolt
Borsodcolor Kft. Miskolc, Kiss tábornok u. 6/a. Tel.: 46/530-336

Tapéták széles választékban kaphatók
2015. 04. 25-től  2015. 04. 30-ig 

799 Ft-tól 4399 Ft-ig/10 fm, 1 tekercs 

Tavaszi, nyári Cipővásár!

Széles, problémás, 
 fájós lábakra!*

Bütykös, kalapácsujjas láb nem akadály!

Miskolc, Technika Háza (Mindszent tér)
Április 29., szerda 8–11-ig

Egyes termékek 
3900 Ft-tól

Május 7. csütörtök, 19 óra, Művészetek háza

SOFIA PIROK  
GRUPO FLAMENCO

Suspiros – Sóhajok
Jegyár: 1200 Ft, csoportos jegy 10 főtől 600 Ft

JEGyEK ÉS INFORMÁCIÓ: MKK KöZPONTI JEGyPÉNZTÁR
Rákóczi u. 2. Tel.: 46/508-844, 30/846-3009  

www.muveszetekhazamiskolc.hu

„OTT, AHOL A 6-OS MEGÁLL” 
– PERECESI PERSPEKTívÁK 

A Bányász Kulturális Egyesület projektindító közösségi beszélgetésre 
invitálja az érdeklődőket április 27-én (hétfő) 17 órára, a Bollóalja úti 
Közösségi Házba. 

A Norvég Civil Támogatási Alap kiírása alapján megvalósuló program célja 
a perecesi közösségek, a helyiek bekapcsolása az őket érintő folyamatokba. 
A településrész legendás eseményeinek felidézése, a tervezett kulturális 
rendezvények, civil műhelyek és kezdeményezések, a helyi értékek bemu-
tatása együttesen az itt lakók identitását erősíti.
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A Let’s Colour Településszépí-
tő Egyesület idén is meghirdeti 
országos pályázatát, melyen 800 
négyzetméternyi fal kifestésé-
hez elegendő festéket nyerhetnek 
a jelentkezők közösségi tereik 
megújítására.

A győztesek emellett egyedi, fe-
lületre tervezett dizájnt, valamint 
az önkéntesekkel történő festés 
élményét kapják jutalmul. A nyílt 
felhívásra civil közösségek, civil 
szervezetek, óvodák, iskolák és 
önkormányzatok is jelentkezhet-
nek, a kategóriánkénti nyerteseket 
szakmai zsűri választja ki. 

A településszépítő pályázat cél-
ja, hogy megújítsa a közösségek ál-
tal napi rendszerességgel használt 
élettereket. A felhívás mindenki 
előtt nyitott, legyen szó elhanya-
golt városházáról, gyerekzsivaj-
tól hangos óvodától, falusi orvosi 
rendelőről, vagy akár egy lehango-
ló látványt nyújtó betonkerítésről, 
amely régóta zavarja a helyi lako-
sokat.

A pályázatokat a www.letsco-
lour.hu weboldalon kell felölteni 
az erre szolgáló menüponton ke-
resztül. A jelentkezések feltöltési 
időszakát követően a pályázatok-
ra 3 héten keresztül az interneten 

keresztül lehet szavazni. Az online 
szavazás eredményeként a kategó-
riák 3-3 legtöbb szavazatot kapott 
pályázata döntőbe kerül. A döntő-
be került, kategóriánként 3 pálya-
munkát szakmai zsűri értékeli, a 
nyerteseket ez alapján hirdeti ki az 
egyesület. Részletes pályázati ki-
írás: www.letscolour.hu

Kúszónövények a falakon, mini ker-
tészet a balkonokon, de néhol még a 
háztetőkön is. Ilyen lenne a jövőben 
az avasi lakótelep, az Ökológiai Inté-
zet Alapítvány elképzelése szerint. 

Miskolc 2011-ben csatlakozott a 
Green city mozgalomhoz, az ava-
si városrész rehabilitációját célzó 
program csaknem egy éve indult. A 
közösségépítés mellett az Avas zöl-
dítését és a lakók környezettudatos 
gondolkodását szolgálja. Van olyan 
kiskert, amelyet maguk az avasiak 
hoztak létre, gyógy- és fűszernövé-
nyekkel. Ehhez az alapítvány nyúj-
tott anyagi segítséget.

– Szeretnénk, ha ezekben az épü-
letekben, lakásokban kicsit „zöldre 
váltanának” az emberek, ha odafi-
gyelnének rá, 
hogy közösen 
mit tehetnek a 
szebb, élhetőbb 
Avasért – fogal-
mazott F. Nagy 
Zsuzsanna, az 
Ökológia Inté-
zet Alapítvány 
munkatársa. 

– Ha sikerül lecserélni a vegyi anya-
gokat, talán kevesebb asztmás, al-
lergiás beteggel találkozunk majd a 
rendelőkben – tette hozzá.

 Több háztömb tövében már ott 
vannak a zöld hajtások, loncot, ró-
zsát és egyéb futónövényeket is ül-
tettek. Van lila akác, ám a házfa-

lak  felfuttatására 

vadszőlőt használnak majd. Ha ezek 
megerősödnek, a beton falakat be-
borítja a zöld növényzet. A pergo-
lákat a Városfejlesztési Kft. építette, 
ha a pergolalépcső zöldbe borul, iga-
zi zöld folyosó lesz. – A zöld „falak” 
a panelházak oldalán szebbé, látvá-
nyosabbá és élhetőbbé teszik a kör-
nyezetet. Ezek a telepítések, kezde-

ményezések teljesen 
újszerűek a város-
ban, és az avasi la-
kótelepen - mondta 
el Hudák Katalin, a 
polgármesteri hiva-
tal beruházási és vá-
rosüzemeltetési osz-
tályának munkatársa.

Folytatva a hagyo-
mányokat, pénte-
ken a Hősök terén 
takarítottak, szed-
ték össze a szeme-
tet a polgármesteri 
hivatal, valamint 
a Miskolc Holding 
és tagvállalatai-
nak munkatársai a 
„Tavaszi szél 2015.” 
akció keretében.

A közös takarítás, városszépítés gondolata 
2011-ben indult. Először az Avas és a Mis-
kolci Egyetem közötti domboldalon szedték 
össze a szemetet, majd 2012-ben a Kisava-
son, 2013-ban pedig Hejőcsabán tettek így 
a polgármesteri hivatal, valamint a Miskolc 
Holding és tagvállalatainak munkatársai. 
Tavaly újrafestették az Erzsébet téren és az 
avasi templom környékén található padokat, 
hulladéktárolókat, s a szemét eltakarítása 
mellett, több helyen virágot ültettek az akció 
résztvevői.

Idén a Hősök terén szorgoskodott a Miskolc 
Holding és a városháza közel 100 munkatársa. 
Az akcióban részt vett Pálffy Kinga, a Miskolc 
Holding Zrt. vezérigazgatója, Vécsi György, a 
holding igazgatósági elnöke, és Kiss Gábor al-
polgármester, aki mindenkinek megköszön-
te, hogy eljött és kiveszi a részét a takarításból. 
Egyebek mellett pótolták a földet a faládákban, 
megmetszették a téren található cserjéket, ösz-
szeszedték a bokrok alján található hulladékot, 
kitakarították az illemhelyek környékét, lefes-
tették a lemezajtókat.

Mintaprojektnek nevezte a miskolci hulladék-
gazdálkodást Szabó Zsolt fejlesztés- és klímapo-
litikáért, valamint kiemelt közszolgáltatásokért 
felelős államtitkár. Nemrégiben városunkban 
elmondta: a kormány feltett szándéka, hogy 
átszervezi a magyar hulladékgazdálkodást, s 
ennek tökéletes mintájául szolgálhat a miskolci 
rendszer.

A szelektív hulladékot ingyen szállítja el a Mi-
ReHuKöz, a kommunális hulladék esetében pe-
dig új, a jelenleginél igazságosabb rendszert 
vezetnek majd be. Chipeket szerelnek a kék ku-
kákra, amelyekkel mérni lehet, hogy egy adott 
időszakban hányszor ürítették az edényt. A lakos 
annak arányában fizet, amennyi szemetet tényle-
gesen elvitetett. 

– Ha megtelik a kuka és a lakos kiteszi az utcára, a 
gyűjtőautó rendszere automatikusan érzékelni fog-
ja az azon lévő chipet. Így pontosan tudni fogjuk, 
hogy hányszor ürítettük az adott szemetest, a rend-
szer ugyanis az érintett lakosra vonatkozó, szemé-
lyes adatokat oda továbbítja, ahol a számlát készítik 

– mondta el Majoros Róbert, a MiReHuKöz ügyve-
zető igazgatója. 

Hejőpapiban 3,7 milliárd forintból épült fel egy 
új üzem, amely szintén a hulladékgazdálkodás kor-
szerűsítését szolgálja. A projektnek köszönhetően, 
huszonhatezer tonnával kevesebb szemét kerül a le-
rakókba. – Ez Magyarország egyik legnagyobb hul-
ladékgazdálkodási mintaprojektje – hangoztatta 
Kriza Ákos polgármester. - A mi rendszerünkben 
egységessé vált a hulladékbegyűjtés, szállítás és ke-
zelés, az országban máshol nincs erre példa. 

Most újabb 2,5 milliárd forintból bővítik a rend-
szert. 39 új kukásautó, 63 acélkonténer, 52 ezer hul-
ladékgyűjtő edény, és 160 szelektív gyűjtő sziget 
szerepel a fejlesztésben a chipes kukákon kívül. A 
miskolci hulladékgazdálkodási rendszer összesen 
negyedmillió lakos ellátásáról gondoskodik. 

Szabó Zsolt államtitkár ugyancsak országosan 
egyedülállónak nevezte a miskolci programot. Mint 
mondta, a program, a begyűjtés, szállítás és kezelés 
nagyon sikeres. A kormány el szeretné érni, hogy az 
országban mindenhol a miskolci módszer szerint 
működjön a hulladékgazdálkodás.

eltűnhetnek a betonfelületek

Zöldül 
aZ avas

„tavaszi szél” a hősök terénPéldaértékű a miskolci Program

a mirehuköz kft. 18. heti, lomtalanítási ütemterve
Április 27. hétfő Avas: Hajós A., Jósika M., Klapka Gy., Kölcsey F., Leszih A., Mednyánszky L., Pattantyús Á. Április 28. kedd Tizeshonvéd-Petőfi-Megyesalja-Papszer u. környéke: Avasalja, Csalogány, Csengey G., Füzes, Geró J., Hunyadi 
J., Irányi D., Kálvin J., Kandia, Leiningen K., Malomszög, Megyesalja, , Nagy S., Nagyváthy J.  társasházak, Nefelejcs, Papszer, Petőfi S., Rácz Gy., Rákóczi F., Reményi E., Serház, Szent István, Teleki Blanka, Tizeshonvéd köz, Tizeshonvéd u., Tom-
pa M., Toronyalja, Tulipán. Avas pincesor: Arnóti sor, Csabai sor, Csáti sor, Danyi völgy, Domb, Földes F., Hideg sor, Mélyvölgy, Muszkás oldal, Muszkás telep, Teleki sor, Tóth sor. A lomtalanítás a meghirdetett napon reggel 6 órától kezdődik 
és a napi útvonaltervben szereplő utcák befejezéséig tart. A lom továbbra sem tartalmazhat háztartási-, veszélyes anyagot tartalmazó, illetve fertőző hulladékokat (állati tetem, trágya). Nem tartalmazhat gyógyszereket, éles-hegyes esz-
közöket (injekciós tűk, fecskendők, vágó-szúróeszközök), fametszést, építési törmeléket, gumiköpenyt, autóbontásból származó hulladékot, autóroncsokat, elektronikai hulladékot. Bővebb tájékoztatás a www.mirehukoz.hu honlapon.

két és félmilliárd 
korszerűsödő hulladékgazdálkodásra

településszépítő pályázat



Kiállítással, koncerttel és – stílu-
sosan - táncházzal emlékeztek meg 
nemrégiben, miskolci táncházak 
történetének elmúlt negyven évé-
ről a Gárdonyi Géza Művelődési 
Házban.

– Nagyon meg kell becsülni a 
mozgalom ma is élő szervezőit, 
résztvevőit. Akkoriban a rendszer 
szemében egyfajta ellenállásnak 
számított táncházba járni – mond-
ta el nyitóbeszédében Papp Ferenc, 
a Polgármesteri Hivatal Kulturális 
Osztályának vezetője. – Az egyete-
men dolgoztam, amikor elindítot-
tuk a muzsikás táncházat, kétheti 
rendszerességgel, a Gépész Klub-
ban. Egyívású emberek jártak oda, 
olyanok, akiknek fontos volt, hogy 
megtanulják, megőrizzék a saját né-
pük táncait.

Az első miskolci táncházat 1974-
ben rendezte a Sebő együttes, a Gár-
donyi Géza Művelődési Házban. Ott, 
ahol negyvenegy év múltán, most 
egy összefoglaló kiállítással emlé-
keztek az elmúlt négy évtized törté-

néseire. A tárlat tablókon keresztül, 
tematikusan mutatta be a különbö-
ző táncházakat a hetvenes évektől 

napjainkig. Mindehhez a színpadon 
a Nyekergő, a Borókás, a Fanyűvő, a 
Kisgyőri Folkegyüttes, a Tényleg, a 
Számadó, az Esztenás és a Csender 
zenekarok adták a zenei aláfestést. 

A koncerttel egybekötött kiállítás öt-
lete Kovács Petra Klárától, a Debreceni 
Egyetem néprajz szakos hallgatójától 
származott, aki a miskolci táncházak 
négy évtizedéből írta szakdolgozatát. 
Mint mondta, nagyon jó érzés volt lát-
ni azoknak az egykori résztvevőknek a 
találkozását, örömét, akik annak ide-
jén ugyanazért az ügyért tevékenyked-
tek a városban, s azt, hogy a közösség-
kovácsoló táncházak ma is ilyen sok 
ember számára fontosak. A visszaem-

lékezések után helyet cseréltek a szé-
kekkel a táncosok, és hajnalig ropták a 
régi idők emlékére.

Jól halad a lovagi tornák terének 
építése Diósgyőrben. Készül a 
lovas pálya, és a vásártér alapozá-
sát is megkezdték. A 850 milliós 
turisztikai beruházás várhatóan 
nyár végére fejeződik be.

A helyszínen már a vásártér helye 
is látszik. - Elkezdtük az alapozási 
munkákat, a környező terület ren-
dezési munkáihoz, az útépítéshez is 
hozzáfogtunk – mondta el Lengyel 
Katalin, a Miskolci Városfejlesztési 
Kft. ügyvezetője. Az építési terület-
re daruval emelték be a márvány-
lapokat, amelyeket a burkoláshoz 
használnak. A tetőszerkezeten az 
utolsó simításokat végezték, a lelá-
tók és a lépcsőzet készen állnak. A 
kiszolgálóhelyiségek és öltözők bel-
ső munkáit megkezdték.

A lovagi tornák terétől nem mesz-
sze parkoló épül, a Bartók-közben a 
térre érkező turisták parkolhatnak 
majd. Ez is a Diósgyőr-Lillafüred 
komplex turisztikai fejlesztés része. 
Rostás László 
városi főépítész 
tájékoztatása 
szerint ez igen 
nagy beruhá-
zásnak számít, 
összességében 
közel 3 ezer fő 
befogadására 
alkalmas te-
rületről beszé-
lünk. 

Diósgyőr várában múlt szomba-
ton ismét éjszakai vártúrán vehettek 
részt a romantika és a történelem 
szerelmesei. A különleges hangula-
tú környezetben ezúttal sem volt hi-
ány látványosságokban: bemutatót 
tartottak a kóbor lovagok, történe-
ti hangulatú hangversenyt adott az 
Allegra vonósnégyes és nem maradt 
el a jelmezes tárlatvezetés. A jelenlé-
vők megtudhatták egyebek mellett, 
hol fogadta Nagy Lajos király a ven-
dégeket, miért aludtak „félig ülve” 
a középkorban, hogyan védte meg 
a lovagokat a harc során a speciális 
ruházat. Egy fiatal vendég lányké-
résre használta fel a különleges al-
kalmat.

Múlt és jelen Miskolci Napló8

 A kétemeletes, hét ablakkal a Széchenyi utcára néző, díszes hom-
lokzatú épületet 1910-ben adták át. Az 1949. évi államosításig itt 
működött az „Első Magyar Biztosító Társaság”. A homlokzaton kial-
akított timpanonban két babérkoszorú között a koronás magyar címert 
helyezték el. Az épületet kettős telken alakították ki, belső udvarát kör-
beépítették. 2002-ben, amikor a Vám- és Pénzügyőrség ideköltözött a 
belső udvart üvegtetővel lefedték, a körbefutó függőfolyosók viszont 
megmaradtak. Az épület bejáratától jobbra és balra kezdettől üzletek 
kaptak helyet. Ezeknek csak a neve változott, hiszen a keleti rész üzlete 
divatház volt, a nyugati cipőbolt.

Dobrossy I. | fotó: MocsárI L., képesLap: sáfráNy Gy. J.

akkor...

...és Most

A XIX-XX. század fordulóján és 
a XX. század első évtizedében a 
szállodát ábrázoló képeslapokon 
a Grand Hotel Seper, majd 1910-
1913 között a Grand Hotel Kepes 
felirat volt olvasható. Kepes Béla 
1913. januárjában csődbe ment, s 
az árverezés után Amerikába ván-
dorolt. Nem sokkal később a mű-
ködtetésre létrehozták a Miskolci 
Nagyszálló Rt-t amely a háború 
végén ment csődbe.

A szállo-
da történe-
tében a „Se-
per-korszak” 
volt a fény-
kor. Seper 
István 1891-
1902 kö-
zött vezette 
a szállodát, 
halála után 
pedig felesé-
ge irányítot-
ta a munkát. 
1898-ban, 
21 éves ko-
rában került 
a szállodába 
Böczögő Jó-
zsef „konyhafőnök”. Ekkor már mű-
ködött az új Korona, amelynek első 
bérlője Reidinger Béla volt. Halála 
után nyílt meg az út Böczögő szá-
mára, hogy előbb közösen „társbér-
letben”, majd 1907-től egymaga vi-
rágoztassa fel a Koronát. A Korona 
mennél inkább „fénylett”, a Grand 
vagy a Három rózsa annál inkább 
„hervadt”.

Reidinger Bélával (1846-1903) és 
a két nagy szállodával kapcsolatban 
emlékezzünk meg arról, hogy Kos-
suth utca 14. számú lakóháza ma is 
létezik. Átalakított egykori görög 
kereskedőház. A vendéglátás annyi 
hasznot és jómódot hozott számá-
ra, hogy amikor meghalt, a felesége 
a mindszenti rk. temetőben kápol-
nát emeltetett emlékére. Az épít-
mény külső homlokzatán elhelye-
zett márványtábla szövege sejtetni 

engedi, hogy később feleségét is itt 
temették el.

1906-1910 között a Grand sarok-
homlokzatán megjelent a Horváth 
felirat. Róla a Miskolci Naplóban 
olvassuk, hogy „A Seper-féle szál-
loda – amelyet néhai Seper István 
halála óta annak özvegye vezetett 
–, mint értesültünk róla gazdát cse-
rélt, amennyiben a szálloda összes 

berendezését és felszerelését Hor-
váth János fővárosi vendéglős meg-
vette. 

Még nem tört ki a világháború, 
amikor a szálloda csődbe ment. 
Ekkor öt kereskedő alapított egy 
részvénytársaságot, 68 ezer koro-
na alaptőkével. A bérházban lévő 
szállodának, a vendéglőnek és nyá-
ri kerthelyiségnek, valamint a ká-
véháznak külön vezetője és sze-
mélyzete volt. Így lett a földszinti 

étterem, 
sörcsar-
nok és nyá-
ri kerthelyi-
ség bérlője 
Geszwein Gyu-
la, akinek a 
hagyatéká-
ból került 
elő az egyet-
len fotó az 
étterem bel-
sőről. Ő ko-
rábban a 
pályaudvar 
éttermét ve-
zette, tehát 
szakember 
volt. A ká-
véházról egy 

átalakítás kapcsán Koch Károly 
építész készített alaprajzot. Esze-
rint a mai Kazinczy könyvesbolt 
helyiségében a Széchenyi utcára 3 
ablakkal, a sarokbejárattól a Ka-
zinczy utcai oldalon 7 ablakkal volt 
a kávéház, majd innen kezdődött 
az étterem, amely a kapuátjáróig 
tartott. (Folytatjuk)

Dobrossy I. 

a Grand Hotel és kávéháza IV.

a VeNDéGLátás MIskoLcI eMLékeI

JóL HaLaD a LoVaGI  
torNák teréNek építése

a MIskoLcI táNcHázak NéGy  
éVtIzeDére eMLékeztek
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Hibátlan teljesítménnyel, 18 mér-
kőzésből 18-at megnyerve, az első 
helyen zárta az OB I/B „A” cso-
portjának alapszakaszát a Miskolci 
Vízilabda Club. A csapat számára 
azonban most kezdődnek az igazán 
komoly téttel bíró mérkőzések: áp-
rilis utolsó hétvégéjén elkezdődik a 
rájátszás.

Az első negyedben eldöntve a mér-
kőzést, igazán nagy arányú győzelmet 
könyvelhetett el a Miskolci Vízilabda 
Club az alapszakasz utolsó mérkőzé-
sén, amikor az Újpesti VSE vendég-
szerepelt a Kemény Dénes Uszodában. 
A 20-7 arányú MVLC siker után el-
mondható, hogy fantasztikus statiszti-
kát tudhat magáénak a klub. Pontvesz-

teség nélkül, az első 
helyen zárta az OB 1 
/B „A”-s tabellát.

Szilágyi Péter, a csa-
pat edzője a mérkőzés 
után elmondta: sikerült 
megfelelni az elvárásoknak, amit 
magukkal szemben támasztottak, 
100 százalékos teljesítménnyel nyer-
ték az alapszakaszt. Nem sok idő volt 
a lazításra, a héten induló rájátszás-
ban ugyanis nagyon nehéznek ígér-
kező találkozók várnak a miskolci 
pólósokra. A B-csoport első három 
helyezettjével mérkőznek majd (Tata-
bánya, az Ybl és a Neptun). A csapat 
a szabályok értelmében a maximális, 
12 pontot viheti a rájátszásba, csak-
úgy, mint az első osztályba jutás kap-

csán a legnagyobb rivális Tatabánya 
csapata. 

A hétfői sorsoláson kiderült, hogy a 
Miskolci Vízilabda Club a másik cso-
port harmadik helyén záró Neptun 
SE ellen kezd, április 25-én, 11 órakor 
a Kemény Dénes Uszodában. Május 
9-én, az Ybl ellen Budapesten csobban 
vízbe a csapat, majd május 16-án jön a 
rangadó, a Miskolc – Tatabánya mér-
kőzés a Kemény Dénesben.

Magabiztos siker itthon
Nagyarányú hazai sikert hozott 
szombaton, az MVSC – Palota 
női röplabda találkozó. A női 
NB 1 kilencedik –tizenkettedik 
helyéért rendezett rájátszás mér-
kőzésen a vendégeknek nem volt 
esélyük. A miskolci csapat nem 
egészen 60 perc alatt, magabiztos 
játékkal győzött. 

Nem volt könnyű helyzetben a 
vendégcsapat, ugyanis sérülések mi-
att csak hét játékos szerepelhetett az 
MVSC Csokonai úti csarnokában. A 
labdameneteket az igen jó napot ki-
fogó MVSC uralta, s egy fordulópont 
nélküli találkozón végül 3-0 arányú 
hazai siker lett a mérkőzés vége.

– Nekünk egyértelmű, eltökélt 
szándékuk volt, hogy ezt a meccset 
simán hozni kell, ezt meg is tették a 
lányok. Kicsit talán furcsa, hogy et-
től a nagy fölénytől a meccsnek iga-
zából nem volt küzdelmes hangu-
lata, de azt mondom: állunk elébe, 
egyáltalán nem lesz baj, ha legkö-
zelebb is így nyerünk – nyilatkozta 
a mérkőzés után Kerekes Attila, az 
Albrecht MVSC MVSI csapatának 
edzője. 

A folytatásban a miskolci lányok 
az alsóház legjobbjának bizonyuló 
MTK otthonában szerepelnek. Pont-
szerzése esetén az MVSC marad az 
NB 1-ben. Ha nem akkor osztályozó-
ra kényszerül a csapat. 
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 a MiSkolci pólóSok

Sikerek karatéban és úszásban 
A hétvégén Mogyoródon rendez-

ték meg a WKF Karate Magyar Baj-
nokságot. Közel 600 karatéka küzdött 
meg hazánk legrangosabb versenyén 
a bajnoki címekért. Kadet fiú kata 
versenyszámban Szilágyi Gergő vé-
gig szépen menetelve magyar bajnok 
lett, amivel pontot szerzett a novem-
berben Indonéziában megrendezen-
dő korcsoportos világbajnokság kva-
lifikációjában.

Az MVSI Miskolc Városi Sportis-
kola Nonprofit Közhasznú Kft. színe-
it képviselő Vécsei Réka nemrégiben 
az ország egyik legjelentősebb után-
pótlásversenyén, a nemzetközi XXX-
VI. Arany Üst – Sport XXI. Kupán 
a 100 és 200 méter mellúszásban is 
korosztálya legjobbjának bizonyult. 
Réka tagja a Magyar Úszó Szövet-
ség „Jövő Bajnokai” program kiemelt 
csoportjának. 

ElStartol a 21. StEElvEnt MiSkolc rally
Három bajnoki osztályban, több mint 160 páros vág neki pénteken a 21. 
Steelvent Miskolc Rallynak, az országos bajnokság idei második futamá-
nak – hangzott el az esemény előtt megtartott csütörtöki sajtótájékozta-
tón Miskolcon.

Kovács Levente versenyigazga-
tó elmondta: az ORB-ben csaknem 
50, a Rallye2-ben 80, míg a Historic 
mezőnyében 23 egység várja a rajtot. 
A program pénteken 

délelőtt Miskolcon az adminisztra-
tív és a technikai átvételekkel kezdő-
dik, majd a Városház téren tartják a 
rajtceremóniát. Ezután a párosok a 

népkerti salakmotor stadionba láto-
gatnak, ahol a hagyományos körver-
senyt rendezik.

A gyorsasági szakaszokat szom-
baton, a zempléni utakon bonyolít-
ják le, négy pályán összesen 140 ver-
senykilométer vár az egységekre. A 
legjobbakat és a célba érkezett autó-
kat az esti órákban köszöntheti a kö-
zönség a borsodi megyeszékhelyen.

Diósgyőrben folytatta menetelését  
a videoton

Az éllovas Videoton meg-
őrizte előnyét a tabellán, 2-1-
re győzött múlt vasárnap a 
Diósgyőr vendégeként a lab-
darúgó OTP Bank Liga 24. 
fordulójában. A Videoton az 
első perctől kezdve lendüle-
tesen támadott, szinte kizá-
rólag ők veszélyeztettek, de 
a szünetig nem tudtak gólt 
szerezni, Antal több ízben 
bravúrral hárított. A folyta-
tásban sem változott a játék 
képe, csak annyiban, hogy a 
Videoton erőfeszítései ekkor 
már kifizetődtek, kevesebb, 
mint negyedóra alatt kétszer 
is betalálva, hamar eldön-

tötték a három pont sorsát. 
A hátralévő időben a DVTK 
előtt is kínálkozott néhány 
lehetőség, de csak szépíteni 

tudtak, a legutolsó percben. 
OTP Bank Liga 24. forduló: 
Diósgyőri VTK - Videoton 
FC 1-2 (0-0)

Múlt szombaton kezdte meg szereplését a 
Miskolc Renegades csapata a divízió 1-es ha-
zai amerikai futball bajnokságban. A bemu-
tatkozás kiválóan sikerült: idegenben győz-
ték le 41-6 arányban a Tata Mustangs-ot.

Hosszúra nyúlt a téli pihenő a Miskolc Ren-
egades gárdájának, hiszen egészen április 18-
ig kellett várni az első tétmérkőzésre. Phillip 
Hilderbrand a kemény alapozó időszakban 
győzelemre tréningezte a gárdát, így minden-
ki nagy várakozással készült a Tata Mustangs 
elleni összecsapásra. A miskolci csapatot nem 
akadályozta az idegen pálya, a félidőhöz érve 
már 27-6 volt az előnyük és végül úgy nyertek 
41-6-ra, hogy a játékvezetők 4 touch downt is 
érvénytelenítettek. A remek idegenbeli kez-
dés után az aranysárga - feketemezes Miskolci 

Renegátok vezetik az alapszakasz ranglistáját, 
legközelebb április 26-án, hazai pályán játsza-
nak az Eger Heroes ellen.

Győzelemmel mutatkoztak be 
a rEnEgátok
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TOVÁBBRA IS ÚJABB AKCIÓKKAL VÁRJUK  
VÁSÁRLÓINKAT VALAMENNYI COOP ÜZLETÜNKBEN!

Bácskai,  
Szatmári  

búzafinomliszt    
1 kg 

99 Ft

Rama margarin  
kocka     

250 g,  
egys. ár: 796 Ft/kg 

199 Ft

COOP  
lángolt kolbász  

1 kg 

1099 Ft

COOP fóliás 
sonka          

1 kg  

1399 Ft

COOP magozott meggybefőtt 700/350 g, egységár: 854 Ft/kg 299 Ft

KeReSSe az aKCióS PiCK teRméKeKet:
Pick chilis-zöldfűsz.párizsi 1 kg 1499 Ft
Pick viaszos majorannás-, borjúmájas 1 kg 1699 Ft

KeReSSe az anyáK naPjáRa Kínált aKCióS deSSzeRtjeinKet iS!

Hulladékszállítás 
2015. május 1-jén

A MiReHuKöz Nonprofit Kft. ezúton tájékoztatja  
a tisztelt lakosságot, hogy a hulladékszállítás  

2015. május 1-jén, pénteken  
a megszokott ürítési rend szerint történik.
Felhívjuk a tisztelt lakosság figyelmét, hogy  

a hulladékudvarok, a József Attila úti átrakóállomás,  
a Hejőpapi Regionális Hulladéklerakó  

2015. május 1-jén, pénteken zárva tart.
Az ügyfélfogadás 2015. május 1-jén, pénteken szünetel; esetleges  
ügyintézés esetén kérjük, hogy a www.mirehukoz.hu weboldalon  

az ügyfélszolgálat menüpont alatt található elektronikusan kitölthető 
űrlap elküldésével vegye fel ügyfélszolgálatunkkal a kapcsolatot.

megértésüket köszönjük!

ElérhEtőségEink:  
Ügyfélszolgálati iroda 3518 Miskolc, Erenyő u. 1.  

Levelezési cím: 3510 Miskolc, Pf.: 509.  
Telefon: +36 46/200-178, +36 46/200-179.  Telefax: +36 46/200-177.  

E-mail: info@mirehukoz.hu. Web: www.mirehukoz.hu

l  tutajozás a dunajecen:  
május 2. – 8.000 Ft/fő

l  Rimaszombat, Fülek, losonc,  
alsósztRegova:  
május 16. – 5.000 Ft/fő

l  betléR dobsina: május 30. – 4.500 Ft/fő
l  bajmóc köRmöcbánya: 

május 30. – 7.000 Ft/fő
l  epeRFesztivál taHitótFaluban:  

május 30. – 6.500 Ft/fő
l  dunakanyaR gyöngyszemei:  

június 6. – 7.500 Ft/fő
l  győR-pannonHalma:  

június 6. – 9.000 Ft/fő
l  balaton köRnyéki baRangolás  

(veszpRém, ziRc, HeRend,  
tiHany-Hajózás a balatonon): 
június 20-21. – 27.500 Ft/fő

Cím: Miskolc, Bató-ház földszintjén 
Tel.: 46/344-454

www.koruTak.hu

ez a kupon 
500 Ft-ot éR!  

1 ÚtRa 1 Főnek!

"

"

lendítse fel üzletét! 
Hirdesse ön is termékét, szolgál-
tatását szórólapon, juttassa el 
újságját, kiadványait kézbesítői 
hálózatunkon keresztül miskolcon 
és környékén. 

Heti, havi rendszerességű  
terjesztés, mindenki számára elérhető 

akár már nettó 1 Ft/db/ 
alkalom áron!  

Rendelésfelvétel: rikkancsmiskolc@gmail.com, 
illetve a 30/244-3033-as telefonszámon.

első alkalomra  
30% kedvezményt  

adunk!

JELENTKEZZEN N Á L U N K !
JELENTKEZZEN N Á L U N K !
Miskolc területén kiadvány, 
reklámújság terjesztéshez keresünk heti rendszerességű 
munkavégzéshez részmunkaidős terjesztőket.

Feladat ellátása reggeli órákban, több napon hétvégén is!

Megfelelő munkavégzés esetén tisztességes bérezés!

Jelentkezni: FolyamatosanM
UN

KA
LE

HE
TŐ

SÉ
G!

rikkancsmiskolc@gmail.comE-mail:    

06-30-352-8040Telefon:

Munkatársaink hétköznap telefonon 15 és 17 óra között érhetők el.

Szeretné kiegészíteni jövedelmét?



Május 1-én ismét érdemes lesz egyet sétálni a Miskolci Állat-
kertben. A közkedvelt állatbemutatók, állatsimogatók, látványe-
tetések mellett, most jobban és közelebbről megismerkedhetnek 
a látogatók az újszülött állatokkal. Láthatók lesznek a gyűrűsfar-
kú maki ikrek, vadmalacok, muflonbárányok és kecskegidák, 
emellett tovább gyarapodott a Dávid-szarvas család is. 

112015. április 25. | 17. hét | XII. évfolyam 17. szám
Miskolci Napló – A város lapja

programajánló
program/közélet

április 25. | szombat My 
FAIr LAdy musical két 
részben 19:00 | NAGY-
SZÍNHÁZ Bérletszünet 
Jegyvásárlás

A BANdA 19:00 | KA-
MARA A Sepsiszentgyörgyi 
Háromszék Táncegyüt tes 
vendégjátéka Jegyvásárlás

április 26. | vasárnap 
My FAIr LAdy musical 
két részben 15:00 | NAGY-
SZÍNHÁZ Bérletszünet 
Jegyvásárlás

B OL d O G TA L A NOK 
színmű 19:00 | JÁTÉKSZÍN 
Jegyvásárlás

FÉrFIAK, NŐK, FEL-
LINI Balett 19:00 | CSAR-
NOK Jegyvásárlás

április 29. | szerda PÁN 
PÉTEr-HOVÁ LETT SO-
HAOrSZÁG? Táncjáték 
gyerekeknek 10:00 | JÁ-
TÉKSZÍN Jegyvásárlás

OPErÁcSKA - FIGA-
rO HÁZASSÁGA opera-
be avató gyerekeknek 14:00 
| KAMARA Bérletszünet 
Jegy vá sárlás

FÉrFIAK, NŐK, FEL-
LINI Balett 17:00 | CSAR-
NOK A Tánc Világnapja 
Jegyvásárlás

rIGOLETTO opera két 
felvonásban 19:00 | NAGY-
SZÍNHÁZ Egyetemi bérlet 
Jegyvásárlás

GOdOT-rA VÁrVA 
szín mű 19:00 | JÁTÉKSZÍN 
Jegyvásárlás

április 30. | csütörtök A 
PAdLÁS Félig mese, fé-
lig musical 15:00 | NAGY-
SZÍNHÁZ Bérletszünet 
Jegyvásárlás

A TITKOS HÁZASSÁG 
vígopera 19:00 | KAMARA 
Madách Arany, Ezüst bérlet 
Jegyvásárlás

SzínházműSor (áPrILIS 25–30.)

A mISKoLC TELEVízIÓ műSorA

napról napra, hónapról hónapra

április 27. | hétfő 06.00 Az előző esti adás ismétlése 08.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, hírmű-
sor 18.17 Időjárásjelentés 18.20 Sporthírek 18.23 ProgramPont 18.30 Miskolci Napló, közéle-
ti magazin 19.00 Miskolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelentés 19.20 Sporthírek 19.23 ProgramPont 
19.30 Szabadegyetem/Tudomány mindenkié 20.00 Miskolc Ma ism. 20.17 Időjárásjelentés 
20.20 Sporthírek 20.23 ProgramPont 20.30-06.00 Képújság

április 28. | kedd 06.00 Az előző esti adás ismétlése 08.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, hírmű-
sor 18.17 Időjárásjelentés 18.20 Sporthírek 18.23 ProgramPont 18.30 Sportpercek 19.00 Mis-
kolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelentés 19.20 Sporthírek 19.23 ProgramPont 19.30 Sportközvetí-
tés felvételről 21.00–06.00 Képújság

április 29. | szerda 06.00 Az előző esti adás ismétlése 08.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, hír-
műsor 18.17 Időjárásjelentés 18.20 Sporthírek 18.23 ProgramPont 18.30 Kedvenceink 18.45 
Honvéd7 19.00 Miskolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelentés 19.20 Sporthírek 19.23 ProgramPont 
19.30 Helyzetkép 20.30 Miskolc Ma ism. 20.47 Időjárásjelentés 20.48 Sporthírek 20.53 Prog-
ramPont 21.00-06.00 Képújság

április 30. | csütörtök 06.00 Az előző esti adás ismétlése 08.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, 
hírműsor 18.17 Időjárásjelentés 18.20 Sporthírek 18.23 ProgramPont 18.30 Promenád, a Mis-
kolc Televízió kulturális magazinja 19.00 Miskolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelentés 19.20 Sporthí-
rek 19.23 ProgramPont 19.30 Úton-útfélen 20.00 Miskolc Ma ism. 20.17 Időjárásjelentés 20.20 
Sporthírek 20.23 ProgramPont 20.30-06.00 Képújság

május 1. | péntek 06.00 Az előző esti adás ismétlése 08.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, hír-
műsor 18.17 Időjárásjelentés 18.20 Sporthírek 18.23 ProgramPont 18.30 Egészségpercek19.00 
Miskolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelentés 19.20 Sporthírek 19.23 ProgramPont 19.25 Miskol-
ci Napló ism. 20.00 Miskolc Ma ism. 20.17 Időjárásjelentés 20.20 Sporthírek 20.23 Program-
Pont 20.30–06.00 Képújság

május 2. | szombat 07.00 Az előző esti adás ismétlése 09.30 Képújság 18.00 Miskolc Ma, hír-
műsor 18.17 Időjárásjelentés 18.25 Promenád ism. 19.00 Miskolc Ma ism. 19.17 Időjárásjelen-
tés 19.25 Sportpercek ism. 20.00 Miskolc Ma ism. 20.17 Időjárásjelentés 20.30 Film 21.30–
07.00 Képújság

május 3. | vasárnap 07.00 Az előző esti adás ismétlése 09.30 Képújság 15.00 Mérkőzés 18.00 
Krónika, heti hírösszefoglaló 18.28 Hívő Szó, egyházi magazin 19.00 Krónika, hírösszefoglaló 
19.30 Helyzetkép ism. 20.30 Krónika, hírösszefoglaló 20.55-07.00 Képújság 

KErTéSzKEdő
Készítsük elő a paradicsom ágyásokat, a hónap második felében már kiültet-

hetjük a palántákat. Az ágyásba forgassunk négyzetméterenként 5-7 kg érett trá-
gyát. Ha ez nem áll rendelkezésünkre, komposzttal javítsuk a talajt.  Vethetünk 
még ilyenkor spenótot, spárgatököt, sóskát, kaprot, csemegekukoricát.

Ültethetjük a fejes saláta, a korai káposzta, a kelkáposzta, a karlábé és a 
karfiol edzett palántáit. Készítsük elő a sárgadinnye és görögdinnye, a cukkini 
ágyásait. Ha a korai burgonya hajtásai elérték a 10-15 cm-t, kezdhetjük a fel-
töltögetését. A hónap végén palántanevelésre elültethetjük a kései karalábé és 
káposztaféléket, valamint az uborkát, a sárgadinnyét és görögdinnyét.

JELES nAPoK:
Április 25. Márk, Pál. A kukoricavetés és a búzaszentelés napja. A pap a 

mise után a hívőkkel kivonult a határba, majd megszentelte a vetést, ezekből 
a megszentelt búzaszálakból vitt mindenki haza magával. A megszentelt bú-
zának mágikus erőt tulajdonítottak, többek között gonoszűzésre használták. 
Volt olyan térség, ahol a szentelt búzából koszorút készítettek, amit templomi 
zászlóra, keresztekre helyeztek, majd nyolc nap eltelte után levettek és a szán-
tóföld négy sarkába helyezték jégverés ellen. 

Május 1. Munka ünnepe:
1891-ben a II. Internacionalé a munkások ünnepének nyilvánította május 

elsejét. Ehhez a naphoz kapcsolódik a májusfa állítása (A székelyek jakabfának, 
hajnalfának, másutt májfának nevezik). A májusfa a tavasz, a természet újjá-
születésének a szimbóluma, de jelenti a lányok elismerését, a nagylányokhoz 
való tartozást is. (Május elsejére virradóra szokás állítani a lányok háza előtt.) 
Szokás volt még a májusi virág küldése. A legények szépen feldíszített csere-
pes virágot küldtek annak a lánynak, akinek udvaroltak. 

áLLATKErTI mAJáLIS

Színészmúzeum
Április 28. 17 óra „Fotó: DOBOS” - DOBOS 

KLÁRA ÉS DOBOS GERGELY SZÍNHÁZI 
FOTÓKIÁLLÍTÁSA. 

Április 28. 18 óra MÚZEUMI MENÜETT 
Társasági kalandtúra Krúdy nyomán a 
művészetek és a gasztronómia világá-
ba. A rendezvény ez alkalommal a Tánc 
világnapjához kötődik, beszélgetőtár-
sak a miskolci színház legendás 70-es 
évekbeli tánckarának tagjai lesznek. 

Feledy-ház 
Április 29. 17 óra MŰVÉSZETI SZABADEGYE-

TEM. Téma: Komolyzenei élet Miskolcon 
a hatvanas évektől 1989-ig Előadó: Szik-
lavári Károly zenetörténész. 

HOM, papszeri kiállítási épület
Április 30. 17 óra ZENEI ESTÉK A SZEME-

RE-SZALONBAN – Bach-reneszánsz 
Európa szalonjaiban. 

Művészetek Háza
Április 27. 19 óra MÜLLER PÉTER: SZO-

RONGÁS ÉS ÖNBIZALOM
Április 30. 19 óra Gyöngy bérlet - Érzelmek 

labirintusa.  Műsor: P.I. Csajkovszkij: 
Rómeó és Júlia – nyitányfantázia, P.I. 

Csajkovszkij: D-dúr hegedűverseny, P.I. 
Csajkovszkij: V. szimfónia. Közremű-
ködik a Miskolci Szimfonikus Zenekar, 
hegedű: Tamsin Waley-Cohen, vezé-
nyel: Vásáry Tamás. 

Május 4. 19 óra FILHARMÓNIA - SZEZON-
BÉRLET 8. HANGVERSENY. Műsor: 
Csajkovszkij: b-moll zongoraverseny, 
Muszorgszkij: Egy kiállítás képei. Köz-
reműködik a MÁV Szimfonikus Zenekar, 
vezényel: Kobayashi Ken-Ichiro. Szólis-
ta: Farkas Gábor – zongora.

VOKE Vörösmarty Mihály Művelődési 
Ház

Május 10. 9-13 óráig Vasútmodell és makett 
börze. Eladás, vásárlás, csere-bere.

II. Rákóczi Ferenc Könyvtár 
Április 27. 14.30 óra Zenetörténeti előa-

dások. Herbert von Karajan - Kerekes 
Endre előadása. 

Április 30. 18 óra A Biblia a magyar költészet-
ben. Szabó Lőrinc - Reisinger János iroda-
lomtörténész előadása. 

Móra Ferenc (Avasi) Könyvtár
Április 29. 16.30 óra Író-olvasó találkozó 

Mason Murray-vel. 

Visszakövetelhető-e az 
ajándék?
Miskolci olvasónk 
azt írja, nagynénje, 
akitől több, mint 20 
éve egy ingatlant ka-
pott ajándékba, vissza 
akarja követelni. 

Az ajándékot az ajándéko-
zó visszakövetelheti, ha arra 
a szerződéskötés után be-
következett változások mi-
att létfenntartása érdekében 
szüksége van és az ajándék 
visszaadása a megajándéko-
zott létfenntartását nem ve-
szélyezteti. A megajándéko-
zott nem köteles az ajándék 
visszaadására, ha az ajándé-
kozó létfenntartását járadék 
vagy természetbeni tartás 
útján megfelelően biztosítja. 
Az ajándékozó akkor is visz-
szakövetelheti az ajándékot 
ha a megajándékozott vagy 
vele együtt élő hozzátartozó-
ja az ajándékozó vagy közeli 
hozzá tartozója rovására sú-
lyos jogsértést követ el. Vissza 
lehet követelni az ajándékot, 
vagy az ajándék helyébe lépett 

értéket abban 
az esetben is, 

ha a szerződés-
kötéskor ismert olyan 
feltevés, amelyre fi-

gyelemmel az aján-
dékozó az aján-

dékot adta, utóbb véglegesen 
meghiúsult, és e nélkül az 
ajándékozásra nem került vol-
na sor.  Ezen a címen csak ak-
kor lehet eredményesen visz-
szakövetelni az ajándékot, ha 
az annak alapjául szolgáló fel-
tevés a megajándékozott szá-
mára ismert volt. 

Az ajándék nem követel-
hető vissza, ha az ajándéko-
zó által állított feltevés sem 
a szerződésből, sem a szer-
ződéskötés körülményei-
ből nem állapítható meg. 
Az ajándék visszakövetelése 
iránti perben az ajándéko-
zás alapjául szolgáló feltevés 
meghiúsulásának vizsgálatá-
nál az ajándékozás összes kö-
rülményeit fel kell deríteni.

STrASSburgEr gyuLA
ügyvéd

A JogáSz VáLASzoL

2015. május 1.
PrOGrAMOK A MAjÁLIS SZíNPAdON:
10.00 Miskolci Majorett Együttes bemutatója
10.30 Janpi bohóc interaktív gyermek műsora
11.15 Ködmön Formációs Táncegyüttes előadása
13.00  Retro sláger válogatás közreműködik: a Musical 

Műhely Miskolc
14.00 Vaga Banda „Csuhajdáré” gólyalábas műsora 
15.00  Ünnepi köszöntőt mond Kriza Ákos, Miskolc Me-

gyei Jogú Város polgármestere
15.05  Népszerű operett örökzöldek, Eperjesi Erika, Kin-

cses Károly és Kriston Milán előadásában
15.50  Miskolci Lányok - Szécsi Viktória, Simon Fruzsina 

és Bácsalmási Gréta énekel
17.00  Az idén 25. születésnapját ünneplő Miskolc Dixiel-

and Band koncertje
19.00  TransylMánia (Erdély) koncert
A Vigadó előtti zöldben:
11.30-12.30  „Miskolczi szalonzenék” Buri Jenő és Szir-

mai Zoltán muzsikál
A SZöKŐKúTNÁL: 
„Ujjé, a ligetben nagyszerű…” századfordulós hangulat, 

jelmezes szereplők, verkli zene. Közreműködik Horváth 
Zsolt verklis és a Musical Műhely Miskolc. 

EGÉSZ NAPOS PrOGrAMOK A NÉPKErTBEN: 
Népművészeti vásár, gasztronómia, a gyermekeknek népi 

körhinta és fajátékok, íjászat, Paprika Jancsi csúzlizdája, 
ugrálóvár. 

Kovácsné budai mária, önkormányzati képvi-
selő, lakossági fogadóórát tart 2015. április 28-án 
(kedden), 16-18 óráig a Hunyadi Mátyás Általános 
Iskolában.

nehéz Károly, önkormányzati képviselő, foga-
dóórát tart 2015. április 30-án (csütörtökön), 16-
18 óráig a Tapolcai Általános Iskolában.

barta gábor, önkormányzati képviselő, lakossá-
gi fogadóórát tart 2015. május 5-én, 17-19 óráig a 
Gárdonyi Művelődési Házban.

barta gábor, önkormányzati képviselő, utcafó-
rumot tart 2015. április 27-én, 17 órától a Seges-
vári utcánál, 2015. május 6-án, 17 órától a Szent-
györgy u. 77. sz. előtt.

LAKoSSágI fogAdÓÓrA

uTACfÓrum

Hozzávalók: Egy egész csir-
kemell, 5-6 szál vegyes zöld-
ség (sárgarépa, fehérrépa), 
ízlés szerint só, őrölt bors, 
egy kis pohár rizs, egy kis do-
boz tejföl, petrezselyem, olaj, 
zöldségleves kocka.  

A csirkemellet kicsontoz-
zuk, közepes csíkokra vágjuk. 
A zöldségeket 1-2 centi hosz-
szúságúra felkarikázzuk, a 
petrezselymet felaprítjuk. A 
csíkokra vágott hús alá olajat 
öntünk, és fehéredésig pirítjuk. 
Vigyázzunk, ne süssük túl! Ezt 

követően hozzáadjuk a húshoz 
a zöldségeket, az őrölt borsot 
és az egészet együtt dinsztel-
jük pár percig. Ezután felen-
gedjük vízzel, hogy jól ellepje, 
hozzáadjuk a zöldségleveskoc-
kát és addig főzzük, míg jól át 
nem puhul a hús és a zöldség. 
Ha megfőttek a hozzávalók, kis 
pohár rizst szórunk a levesbe, 
hozzáadjuk a tejfölt és legvégén 
a petrezselyemzöldet.

SüSSünK, főzzünK

Tavaszi leves csirkével

mISKoLCz VároSI mAJáLIS 
A néPKErTbEn
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Aki tavaly lemaradt, bepótolhatja: magyar borvidékek harminc ismert borászatával ismerkedhetnek meg a IV. Avasi Boran-
golás résztvevői május 8-án és 9-én, amikor huszonöt patinás avasi pincében várják majd a borkedvelőket. A túrában meg-
fáradt kortyolgatók természetesen most sem maradnak finom falatok nélkül, miskolci vendéglátóhelyek az alkalomhoz illő 
harapnivalókkal kedveskednek. A talpalávalót 12 zenekar húzza, a tradicionális miskolci pincekultúrát népszerűsítő rendez-
vényhez konferencia és városházi borszalon kapcsolódik majd.                                                                      Fotó: Mocsári L. /archív

védett területre vitték 
volna a hulladékot

Rendőrök és természetvédelmi őrök közös, helikopteres jár-
őrszolgálata során értek tetten nemrégiben két férfit, akik épí-
tési hulladékot próbáltak becsempészni a nemzeti park védett 
területére. A B.-A.-Z. megyei Rendőr-főkapitányság és az Ag-
gteleki Nemzeti Park Igazgatóságának munkatársai rendsze-
resen hajtanak végre ellenőrzéseket. Legutóbb április 12-én 
helikopterrel láttak el közös szolgálatot és Sajószentpéter külte-
rületén – kijelölt Natura 2000 uniós természetvédelmi területen 
– tetten értek két férfit, akik egy tehergépkocsiról építési hulla-
dékot borítottak a földre. Az akció résztvevői a Kazincbarcikai 
Rendőrkapitányság Sajószentpéteri Rendőrőrsének járőreivel 
megerősítve elfogták és előállították a két férfit. A hatóság id. B. 
Miklós 76 éves és ifj. B. Miklós 28 éves sajószentpéteri lakosok-
kal szemben eljárást indított.  A megyei rendőr-főkapitányság 
és az Aggteleki Nemzeti Park Igazgatóság Természetvédelmi 
Őrszolgálata a közeljövőben is tervez közös ellenőrzési akciókat 
a természetvédelmi értékek megóvása és a szabálysértések, bűn-
cselekmények, felderítése, megakadályozása érdekében.

Szolgálaton kívüli rendőrnő fogta el a rablót
Rablás bűntett elkövetésének megalapozott gyanúja miatt in-

dított büntetőeljárást a Miskolci Rendőrkapitányság H. Lajos 52 
éves helyi lakossal szemben. A nyomozás adatai szerint a gyanú-
sított Miskolcon, a Gyula utcában április 20-án este fél hat körül 
rátámadt egy hazatérő, nyugdíjas nőre. A lépcsőházban bántal-
mazta a 85 éves asszonyt, majd elrabolta annak pénztárcáját. A 
dulakodás hangjait és a sértett segélykiáltásait meghallotta az 
idős nő szomszédságában élő, szolgálaton kívüli rendőrnő, aki 
elfogta és kollégái kiérkezéséig visszatartotta a menekülni pró-
báló rablót.  A Miskolci Rendőrkapitányság bűnügyi őrizetbe 
vette a terheltet, egyben előterjesztést tett előzetes letartóztatá-
sának ügyészi indítványozására.

Elkábították, 
kirabolták a férfit

Őrizetbe vette a ren-
dőrök egy miskolci nőt, 
aki a gyanú szerint tár-

sával együtt olyan szert kevert egy alkalmi ismerősük italába, 
amelytől az öntudatlan állapotba került. Ezt követően több mil-
lió forint értékű ékszert és készpénzt tulajdonítottak el tőle. A 
nyomozás adatai szerint a két nő április 9-én 17 óra körül je-
lent meg alkalmi férfi ismerősük invitálására annak varbói há-
zában, ahol együtt italoztak. A férfi később a rendőröknek el-
mondta, a nők többször kínálták saját italukból, egy idő után 
elkábult, mélyen elaludt. Miután másnap felébredt, látta, hogy 
a páros – és velük együtt több, mint kétmillió forint értékű ék-
szere, készpénze - eltűnt. A feljelentést követően, a rendőrök két 
napon belül megtalálták és lefoglalták az eltulajdonított éksze-
rek egy részét, s fény derült a két nő kilétére, K. Krisztina 32 
éves miskolci és B. Jolán 49 éves kazincbarcikai lakos szemé-
lyében. B. Jolán a bűncselekményt követően külföldre távozott, 
elfogására a nyomozók intézkedést tettek. K. Krisztinát előállí-
tották, s kihallgatását követően bűnügyi őrizetbe vették. 

Lakástűz és füstmérgezés: tíz embert kellett kitelepíteni

Kigyulladt egy családi ház Alsóbereckiben április 20-án, tíz 
lakót önkormányzati szükséglakásban kellett elhelyezni. Egy 
személyt füstmérgezés gyanújával kórházba szállítottak. A tűz-
höz a sátoraljaújhelyi hivatásos tűzoltókat riasztották, a Petőfi 
utcában egy száznyolcvan négyzetméter alapterületű épület 
egyik szobája égett teljes terjedelmében - közölte a B.-A.-Z. me-
gyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság. A tüzet az egységek két 
vízsugárral és kéziszerszámokkal oltották el, emellett egy pro-
pán-bután gázpalackot hoztak ki az épületből. A lángok elfojtá-
sát követően a tűzoltók gondoskodtak a helyiségek átszellőzte-
téséről. A káreset következtében a ház lakhatatlanná vált. 

a tavasz hírnökei

Legújabb rejtvényünkben néhány tavaszi virág nevét 
rejtettük el. Kérjük, a megfejtéseket együtt, legkésőbb 
2015. május 13-án éjfélig juttassák el szerkesztősé-
günkbe (3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9.) vagy az info@
mikom.hu e-mail címre. A helyes megfejtést beküldők 
között egy-egy 2015-ös Miskolci Kalendáriumot 
sorsolunk ki.

Ha jogi problémájuk, kérdésük van, küldjék el szerkesztősé-
günk címére: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9. A borítékra írják 
rá: „Mindenkit érhet jogeset”. E-mail címünk, amelyre üzene-
teiket, problémáikat elküldhetik: info@mikom.hu. Dr. Strass-
burger Gyula és dr. Tulipán Péter ügyvéd írásban válaszol!

MiNdeNkit érhet jogeset

heti horoszkóp
Kos (március 21 - április 20) Érzi, hogy már nem halogathat so-
káig egy döntést, de ameddig csak lehet, még elkerülné, hogy ál-
lást kelljen foglalnia. Ha eldönti, melyik irányba haladna tovább, 

megkönnyebbül majd. Egy régi kísértés térhet vissza az életébe.

Bika (április 21 - május 20) Valaki mindenképpen le akarja 
beszélni egy elhatározásról, de lehet, hogy emögött csak az áll, 
hogy ő a könnyebb utat járná. Természetes, hogy egy kapcsolat-

ban néha áldozatokat kell hozni, de az a jó, ha erre mindkét fél hajlandó. 

Ikrek (május 21 - június 21) Határozottan léphet fel egy olyan 
helyzetben, amelyben talán nem száz százalékig bizonyos. Érzi vi-
szont, hogy másoknak most nagy szükségük van a határozottsá-

gára, hogy a támaszuk legyen, és ez a taktika működni is fog.

Rák (június 22 - július 22) Erősen ingadozó lehet ezen a héten 
a hangulata, egyszer úgy érzi, a fellegekben jár és bármire képes, 
máskor hatalmas fáradtság dönti le. Ne hagyja el magát, akkor 

talán gyorsabban helyre billentheti majd az egyensúlyt.

Oroszlán (július 23 - augusztus 23) Az utolsó pillanatban dönt-
het egy fontos dologban és ha meggondolja magát, már nem lesz 
idő hátat fordítani. Ha egyszer elkötelezi magát valami mellett, ne 

bizonytalanodjon el az első nehézségnél, hozza ki a legtöbbet a dologból.

Szűz (augusztus 24 - szeptember 23) Sok mindent halogat 
már egy ideje és ezen a héten minden ilyen lényeges ügy végére 
pontot kellene tenni, bárhogyan alakulnak is a dolgok. A hét vé-

gére elfáradhat, de sokkal kevesebb teher nyomja majd a vállait.

Mérleg (szeptember 24 - október 23) Úgy érzi, sok energiát 
fektetett valamibe, és nem biztos, hogy azt az eredményt kapta, 
amit várt. Most azonban már végig kell csinálnia, akkor is, ha nem 

sok eredményt remél a dologtól. Ne hagyja, hogy egy hiba újabbakat szüljön.

Skorpió (október 24 - november 22) Amikor már úgy érzi, túl 
van a dolgok nehezén, újabb kihívások jöhetnek. Elsőként talán 
azt gondolja, túl fáradt ahhoz, hogy ezt a küzdelmet újra végig-

csinálja, de higgye el: több erőt képes mozgósítani, mint gondolná.

Nyilas (november 23 - december 21) Érdemes ezen a héten elő-
re gondolkodni és kicsit előre is dolgozni. Hamarosan egy olyan le-
hetőség kopogtathat majd az ajtaján, amivel kár lenne nem élni és 

sokkal könnyebb lesz a megoldás, ha előre felkészül erre.

Bak (december 22 - január 20) Aki csak önmagát szeretné saj-
nálni, annak mindegy, mit mond, nem fogja jobban érezni ma-
gát. Ne hagyja, hogy az ilyen emberek visszaéljenek a jóindulatá-

val és elszívják az összes energiáját. Érvényesítse az akaratát. 

Vízöntő (január 21 - február 19) Nagy lelkesedéssel vág bele 
valamibe, de a kezdeti nehézségek gyorsan kedvét szeghetik. Pe-
dig csak egy kicsit kell tovább nyújtózni és máris könnyebb utakat 

találhat a céljainak. Bízzon meg jobban másokban. 

Halak (február 20 - március 20) Gyorsan szeretne pontot ten-
ni egy kényes ügy végére, de nem tudja megakadályozni, hogy 
néhány ember értesüljön a dologról. Ne feledje, nincs mit szé-

gyellnie, nyugodtan járhat felemelt fejjel. Ne adja fel senki kedvéért az elveit.

3Forró NyoMoN

Rendhagyó koncertet adott nemrégiben a Budapesti Feszti-
válzenekar Barokk Együttese a MISEK szülészetén. Az alkal-
mat még különlegesebbé tette, hogy a zenekar egyik hegedű-
se, Gulyás Emese is gyermeket vár, s nagyon megörült, amikor 
megtudta, hogy Miskolcon lehetősége nyílik a szülészeten mu-
zsikálni. Tiba Sándor, a kórház főigazgatója úgy fogalmazott, 
egyedi és különleges élmény volt, hogy a kismamák és a magza-
tok együtt hallgathatták a kellemes muzsikát az osztályon.

Újra boraNgoLhatuNk

A  hét fotója
juhász á. FeLvéteLe

koncert a szülészeten

REndőRSégi fELvétEL


